SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ No. DE NOMINA: 2021[FECHA: 21/08/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE TALLERES PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: RECIBIR EQUIPO DE CONINA POR PARTE DE LA CASA DE LA MUJER
EN DIF ESTATAL.

PERIODO DEL VIAJE: 18 DE AGOSTO DE 2023
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE I DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T° NSPORTACION AEREA

WTrv-\NSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 32200 | o= 23 =)

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA -
TOTAL DE GASTOS | $ 322.00 |
IMPORTE RECIBIDO | $ - 500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 178.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
| FECHA CHEQUE No. [ [MPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO
NOM‘B'RE: SULC_E MILI;\GROS MEJIA LOPEZ LCP. JOSE OSCAR MNZALEZ DR. GERALDO cgnuk‘[gs GONZALEZ
PUESTO: COORDINADOR ADMINISTRADO DIRECTOR

/

Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no le proporcionaron Ezlcy(prol‘aﬁte_ realice una relacidn y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



RESTAURANT DON LAURO FACTURA

LAURO PASOS SANDOVAL 14186

R.F.C. PASL701201T97 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO

CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No, SN 00001000000700322157

Centro, C.P. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION

Xalisco, XALISCQ, Nayarit, MEXICO 18/08/2023 10:56:48 4. i1,

pasos_lauroihotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
18/08/2023 11:58:41 a. m.

EXPEDICI(’)N:} 63780ITIPO DE COMPROBAN’I‘[-::I 1- INGRESO ]VERSI(')N:|4.0 |

CLIENTE [USO CFDI;G03 - GASTOS EN GENERAL
SISTEMA MUNICIPAL PARA El DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Hidnlgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730

Valle de Banderas, Nayarit R.F.C. SMDY105256]2
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS - -
CANT. |UNIDAD |CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD |[PROD/SERY
[.OO[SERVICIOEA4S 90101500 |CONSUMO DL ALIMENTOS 002 - IVA - 44 .41 277.59 277.59

N 0
Qe Nt N

ot

IMPORTE TOTAL CON LETRA ) ~ MONEDA: MXN - PESO MEXICANO  |SUB-TOTAL| 277.59
TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N. LV.A. 44.41

TOTAL $322.00
[( OND[C[U\i- S DE PAGO:CONTADO  [FORMA DE PAGO01 [NO.DE CUENTA |

"\%*’_‘m Sello Digital del CFDL: YW LEQ2 RMHBHAT26Dde VO T 0eOC Tw 6pL9SgbmpWNRw \anuk\I\F‘(VIuR7l‘)U\Y S4nX HnngynUbIK 210K 0 WivSw M1 ZinSY Isy Y 6WixKZZS57, 166
2’“ ,‘&. 2WnVa2PAcWmZhd IR Vi2tWqi 7sK drlaw9RZLU-mCQodSXIDCis)eg FHGGLYyO2pULVZEXuje8Y hWK L —inp l ywO2{YQ3bIxyOS)e4dQ/y SY CNgx EIWR3IPeEPn IO RXPOIGG
-tﬂl IRYI CAQVVIrKHU3C/RIQBIVBITAKOluvk I TZLAICeQEX41Y T TEN PpsREAKrOAcRbSMEun 4VROZgelwo TisgQgZvicQ==

i Sello del SAT: jHIVbwTHAy+pYxUaDNIANVKI6eM2G TiIS2Udu63Id2MNgAFSFZpe7+ISReohIbtin2KpMKIRdrAcpNHitetinpuA+IKRMOTwCe9riJex2TDypkuym Xs4/13W 21 Wy
1 s1gZRARRONEAGA3PksR Y yeCDOOPAESECT Jad ACPCysnUGOuemlu7xvESmy P31 doEF3 1 AcRAcv/Neqldv UHI3QCYOPMSTRIQASUAZW PIOO4ES I'SIFIKoQEILAMBI S0 W 1134 £27
M MXT7IAITYENWBBsBLDO2IA13Ya6Goy HShRGI4BDOPZY DNs+eRoxGdnd+9w3GSrjsqerGM X pimi-2szw

& Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT: ||1.1[F6242AC3I49C048BA-B015-H6939846244F|2023-08-18 11 1:58:4 1) CGE4061 SNST[YRWLEQuv
[ RMITRITA726DdeNOTEacOC Twopl 95bmpW NRwxmQuK NXFXS TesR7MuvY 1540X 1mmgynUbIK 210K cO Wivsw M1 ZinSYIsy YOWixKZ7Z5Z 1 /6G2WnVu2PAC\WVmZhd IRVIZIWr7

. T sKdilaw IRZLO 1T mCQodSXIDCiSjegl HGG Ly y (R2p0L v ZEXuje8 Y W K T inp Iy w21y O5bIayOS leddQ yd YCONpx EIWR3ZPe L0 TO/RXPOIGU TIRY VCAQV VIrK Hu3C/RIQBIV

cER SR BIHAKOaYkIZ1 NCCQERAMTIIETIPSRY/3UIOACRBS M Euwd VROZgehwo TisqQg7Zx icQ  [00001000000516053874]|

: ,"4‘ ﬁ Ll No de Sevie del Certifieadn del SAT: 000010000005 16053874 Falin Fiscal: F6242AC3-49C0-48BA-B01 5-1:69398462441:

REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
PUE - Pago ¢n una sola exhibicion Este documento es una representacion impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago



Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PASL701201T97

Folio fiscal

F6242AC3-49C0-48BA-B015-
E6939846244E

Total del CFDI

$322.00

Nombre o razén social del
emisor

LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicion

2023-08-18T10:56:48

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-08-18T11:58:41

Estado CFDi

Vigente

Nombre o razén social delreceptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

FCGB840618N51

Estatus de cancelacion

Cancelable sIn aceplacién

Impri



@
OFICIO DE COMISION:264/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS

L Mis Bonito Es La Famila

OFICIO DE COMISION

C. DULCE MILAGRO GPE. MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 18 de agosto de 2023, a Recibir equipo de cocina por
parte de la casa de la mujer en Dif Estatal.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 17 DE AGOSTO DE 2023
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—LCP. JOSE BSCAR SANCHEZ GONZALEZ
ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MURIICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. CBIOR/D{INADOR GENERAL
| = \
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WD P ” |
) |
| BAHIA DE BANDERAS i ®
DIRECCION R | = !

LA MUJER

C.c.p Archivo



BAHIA DEDANDERAS
Lo Mas Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION:265/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA

CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 18 de agosto de 2023, a Transladar a la coordinadora

de Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:

Valle de Banderas, Nayarit, a 1}/0E AGOSTO DE 2023
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~LCPJOSEOSCAR SANEHEZ GONZALEZ

ADMINISTRADOR

DEL SISTEMA NICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT,

i, /@é}@ /.
“FIRMA COMISIONADO

C.c.p Archivo
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BAHIA DE BANDERAS R I: CHE L) Q
DIRECCION " CASA DE LA MUJER




Lo Vil Sty B L) Fimnil

Oficio de comisién: 16/SMDIF/2023

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR.GERALDO CERVANTES GONZALES. OFICIO DE COMISION
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de C.DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJA
LOPEZ para asistir el dia 18 de agosto del 2023 con el fin de recibir equipo de cocina por parte de

casa de la mujeren DIF estatal .

Sin otro en particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atenciény
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:

VALLE DE BANDERAS NAYARIT A 17 DE AGOSTO DE 2023
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C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ

”

COORDINADORA DE TALLERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT.



